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w mieście do 5 tys. mieszkańców . . . . . . . .
na wsi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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niepubliczna  o  uprawnie
niach szkoły publicznej . . .
niepubliczna . . . . . . . . .

Organ prowadzący :
Miejscowość:
Województwo:                                                            Powiat:                                                              Miasto:                                                       Gmina:

Dział 1.  Dane ogólne

pomie
ogółem (w. 02 do 04)

Z liczby uczniów ogółem, cudzoziemcy w szkołach policealnych
(pomaturalnych)
Liczba nauczycieli pełnozatrudnionych
(w. 11 = w. 12 do 14)

z tego
uczących
przed
miotów:

ogólnokształcących

zawodowych  teoretycznych

praktycznej nauki zawodu

Lp.
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Czas
trwania nauki Klasa

ogółem
(rubr.   4+5)

pozostawionych w
tej samej klasie oddziały

uczniowie

ogółem w tym powtarzający
klasę

promowanych
bądź

absolwentów

Liczba uczniów według stanu na koniec Liczba oddziałów i uczniów w roku szkolnym sprawozdawczympoprzedniego roku szkolnego

Liczba zatrudnionych instruktorów praktycznej nauki zawodu
Liczba niepełnozatrudnionych nauczycieli przedmiotów
teoretycznych (ogólnokształcących i zawodowych)  w osobach
Liczba absolwentów, którzy przystąpili do egzaminu dojrzałości
w poprzednim roku szkolnym

w tym  liczba  kobiet
Kwota wpłacona w roku szkolnym 1998/99 na rzecz rady
szkoły (rodziców)  (dotyczy szkół dla młodzieży oraz
policealnych dziennych, łącznie ze specjalnymi)
Miesięczna kwota czesnego przypadająca
na 1 ucznia (w szkołach niepublicznych
zasadniczych i średnich dla młodzieży
oraz niepublicznych policealnych
dziennych, łącznie ze specjalnymi)

za czerwiec 1999 r.

za  wrzesień 1999 r.
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uczniów  mieszkających na  stancjach  (poza
internatami)
oddziałów (klas) specjalnych
dla uczniów umysłowo upośledzonych
uczniów umysłowo upośledzonych w oddziałach
(klasach)  specjalnych

Z  liczby  uczniów  ogółem, pobierający naukę
indywidualnie  stale lub okresowo  ze względów
zdrowotnych
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Dział  2.  Oddziały i uczniowie według klas

Symbol właściwej odpowiedzi otoczyć obwódką;       Wypełniają tylko szkoły specjalne;       Należy wpisać informację o właściwym ministrze, samorządzie gminnym,

Nie  dotyczy  szkół  specjalnych.  Należy  przestrzegać  zasady,  aby  każde
pomieszczenie  wykazane  było  tylko  jeden  raz.  W  przypadku  prowadzenia  w
jednym budynku  kilku  szkół  np. w  zespole  szkół  zawodowych    dyrektor
zespołu wyznaczy szkołę, która wypełni wiersze od 01 do 04;    Dotyczy tylko szkół dla młodzieży (bez specjalnych);    Tylko nauczyciele realizujący obowiązujący program
nauczania (z katechetami) bez bibliotekarzy, wychowawców, świetlic, prowadzących wyłącznie zajęcia pozalekcyjne itp. Uczących w kilku szkołach zespołu wykazać w
sprawozdaniu tej szkoły, w której realizują największą liczbę godzin; w przypadku równej liczby  w sprawozdaniu szkoły wskazanej przez dyrektora zespołu. Każdy nauczyciel
(niepełnozatrudniony tylko na podstawie umowy o pracę) powinien być liczony tylko raz;    Korzystający z uprawnień wynikających z Karty Nauczyciela;    Nie należy podawać
absolwentów, którzy ukończyli szkołę w latach wcześniejszych, a do egzaminu dojrzałości przystąpili w roku bieżącym;       Dotyczy środków finansowych zadeklarowanych
przez rodziców na początku roku szkolnego 1998/99 (innych niż fundusze klasowe) i wpłaconych na potrzeby szkoły, będących podstawą do ulgi w podatku dochodowym;
niezależnie od tego, czy środki te były księgowane. W zespole szkół należy przestrzegać, aby wiersz ten wypełniała każda szkoła osobno. Wiersze 20 i 21 powinna wypełnić
każda szkoła niepubliczna .

Szkoły zasadnicze i średnie dla dorosłych oraz policealne stacjonarne i zaoczne wypełniają tylko rubrykę 1, 2, 6 i 7;     Łącznie z wynikami egzaminów sprawdzających
i  klasyfikacyjnych;      Należy  podawać w  zaokrągleniu  (bez  znaku  po  przecinku).  Nie  wypełniają  szkoły  artystyczne.

powiatowym, wojewódzkim, innej osobie prawnej lub osobie fizycznej.
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Dział 3. Absolwencieksterni z poprzedniego roku szkolnego Dział 4. Uczniowie klasy I, którzy świadectwo ukończenia szkoły podstawowej,

Wyszczególnienie L i c z b a
uczniów w klasie I                w tym kobiet

Ogółem 1
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2
w tym ze wsi
(wg miejsca zamiesz
kania  rodziców)

zasadniczej lub średniej otrzymali w poprzednim roku szkolnym

Dział 5. Młodociani pracownicy

Dział 6. Uczniowie oraz absolwenci z poprzedniego roku szkolnego (bez eksternów) według roku urodzenia i płci

Dział 7. Absolwenci z poprzedniego roku szkolnego (łącznie z eksternami) oraz uczniowie w roku szkolnym sprawozdawczym według zawodów
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Uwaga: Absolwentów urodzonych po roku 1984 należy wykazać w rubr. 3. W przypadku szkół artystycznych w dziale 6 należy wykazać wyłącznie uczniów, którzy w szkole ar
tystycznej uczą  się  jednocześnie przedmiotów artystycznych  i ogólnokształcących, oraz absolwentów z poprzedniego  roku  szkolnego  (bez  eksternów), którzy otrzymali wy
kształcenie artystyczne  i ogólne.

UWAGA : W dziale 7  rubryce  “0” należy wpisać nazwę  i  symbol  zawodu według klasyfikacji  zawodówspecjalności  szkolnictwa  zawodowego. W  rubryce  “1”    symbol  zawodu
Urzędy  Statystyczne  wpisują  symbole  tych  zawodów  odpowiadające  Międzynarodowemu  Standardowi  Klasyfikacji  Zawodów  ISCO88.
Szkoły przysposabiające do pracy zawodowej oraz szkoły artystyczne I stopnia  wypełniają w dziale 7 tylko wiersz “ogółem00” (z wyjątkiem rubryk 5 i 6).
Licea  techniczne  wpisują  w  rubryce  “0”  nazwę  profilu  kształcenia  (lub  profil,  jeżeli  szkoła  realizuje  kilka):  ekonomicznoadministracyjny,  społecznosocjalny,  usługowogo

spodarczy,  kształtowanie  środowiska,  mechaniczny,  elektrycznoenergetyczny,  elektroniczny,  chemiczny,  rolniczospożywczy,  leśnictwo  i  technologia  drewna,  tekstylny  i
transportowy.

..............................................................................                                  ..........................................................................                          .........................................................................

(imię, nazwisko i telefon osoby
która sporządziła sprawozdanie) (miejscowość,  data) (pieczątka imienna i podpis osoby

działającej w imieniu sprawozdawcy)



W  dziale  7  należy  również  wykazać  absolwentóweksternów.  Patrz  uwagi  pod  działem  3.
1.  Szkoły  zasadnicze,  licea  zawodowe  oraz  1roczne  szkoły  policealne  wpisują  nazwy  zawodów  robotniczych  i  pokrewnych  oraz  zawodów  i  specjalności  szerokoprofilowych.
Szkoły  zasadnicze  z  klasami wielozawodowymi wypełniają  dział  7  dla  każdego  zawodu osobno.
2.  Technika,  licea,  szkoły  policealne  i  szkoły  artystyczne  II  stopnia  wpisują  nazwy  zawodów  nierobotniczych  oraz  zawodów  i  specjalności  szerokoprofilowych.
3.  Średnie  studia  zawodowe  dla  dorosłych  wpisują  nazwy  kierunków  kształcenia.
Ustalenia  podane  w  punktach  1  i  2  stosuje  się  również  do  szkół  realizujących  tzw.  programu  autorskie,  także w  przypadku,  gdy w  planie  nauczania  tego  programu  autorskiego

nazwa  zawodu  różni  się  od  nazwy  ustalonej w  dotychczasowej  klasyfikacji.
Po  wypełnieniu  sprawozdania  należy  sprawdzić  zgodność  liczb  występujących  w  różnych  działach  sprawozdania,  a  mianowicie:
  dział  2,  rubr.  4  (absolwenci)    dział  7 wiersz  “ogółem”,  rubr.  3<
 dział 2,  rubr. 4  (absolwenci) = dział 6, wiersz 5,  rubr. 1

nie dotyczy szkół artystycznych, które kształcą wyłącznie w zakresie przedmiotów artystycznych

 dział  2,  rubr.  7 wiersz “ogółem” = dział 6 wiersz 1rubr 1=
=  dział  7,  wiersz  “ogółem”  ,  rubr.  7

 dział 6, wiersz 1,  rubr. 1 = dział 7, wiersz “ogółem”,  rubr. 7
 dział 6, wiersz 2,  rubr. 1 = dział 7, wiersz “ogółem”,  rubr. 8
 dział 6, wiersz 3,  rubr. 1 = dział 7, wiersz “ogółem”,  rubr. 9
 dział 6, wiersz 4,  rubr. 1 = dział 7, wiersz “ogółem”,  rubr. 10

ogółemAbsolwenci (bez
eksternów) z
roku szkolnego
1998/99

eksternów

Absolwentóweksternów należy wykazać również w dziale 7, wliczając ich do wiersza

Wypełniają  szkoły  dla  młodzieży  bez  specjalnych,  z  wyjątkiem  artysty
cznych  I  stopnia,  przysposabiających  do  pracy  zawodowej  i  artystycznych
II  stopnia  kształcących  wyłącznie  w  zakresie  przedmiotów  artystycznych
oraz  wszystkie  szkoły  policealne  (pomaturalne)  bez  specjalnych.

Wypełniają tylko szkoły zasadnicze dla młodzieży (łącznie ze specjalnymi). Dotyczy uczniów, którzy zawarli z zakładem pracy umowę o naukę zawodu, a do szkoły
uczęszczają na dokształcanie  teoretyczne. Liczbę uczniów   młodocianych pracowników należy wliczać do  liczby uczniów podanych w  innych działach.

“ogółem” oraz podając w osobnym(ch) wierszu(ach) wg zawodów (w  rubr. 0 do 6)  
w rubr. 2 należy wpisać umowny symbol “9”.


